DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1354 21 de Dezembro de 2023  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 097/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: F.C. COMÉRCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS E BRINDES LTDA

CNPJ n° 21.805.396/0001-14

PROCESSO LICITATÓRIO N°:124/2023

DISPENSA: N° 063/2023

VALOR: R$ 12.000,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: AQUISIÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO PARA O REVEILLON, NAS

COMEMORAÇÕES DE FIM DE ANO DA CIDADE DE NANTES / SP.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bEHRLV neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1354 21 de Dezembro de 2023  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 098/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: GEOVAN LEMES DE PAULA - ME

CNPJ n° 11.532.882/0001-52

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 125/2023

DISPENSA: N° 064/2023

VALOR: R$ 12.847,00

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E VAZAMENTOS DE ÓLEO NO

ÔNIBUS BUSSCAR JUMBUS – PLACA CKS1951.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bEHRLV neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1354 21 de Dezembro de 2023  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 099/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: JM ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: n° 46.040.639/0001-00

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 126/2023

DISPENSA: N° 065/2023

VALOR: R$ 18.976,71

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MÃO DE OBRA EM DEMOLIÇÃO

DE FORRO NA EMEF – PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bEHRLV neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-12-21T11:11:28-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura